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Protokół 

X posiedzenie Rady Dzielnicy Felin 

5 marca 2024 r. 

 

 

Termin posiedzenia: 5 marca 2024 r. (wtorek). 

Miejsce posiedzenia: Przestrzeń Młodych "ReWir" przy ul. Królowej Bony 8 w Lublinie. 

Przewodnicząca posiedzenia: Krystyna Brodowska – Przewodnicząca Rady Dzielnicy Felin 

(dalej RDF). 

Protokolant posiedzenia: Piotr Toc – Sekretarz Zarządu Dzielnicy Felin (dalej ZDF). 

1. Otwarcie posiedzenia. Przewodnicząca RDF K. Brodowska otworzyła posiedzenie RDF 

o godz. 18:15. Na podstawie listy obecności stwierdzono obecność 9 członków RDF, a więc 

kworum. Lista obecności członków Rady Dzielnicy Felin na posiedzeniu w dniu 5 marca 2024 r. 

(zał. 1). 

2. Przyjęcie porządku obrad. Porządek obrad X posiedzenia Rady Dzielnicy Felin w dniu 

05.03.2024 r. (zał. 2). Wniosków o wprowadzenie zmian nie zgłoszono. Porządek został przyjęty 

głosami: 9 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Felin z dnia 26.01.2021 r. Projekt 

protokołu został wcześniej wysłany do Członków RDF drogą mailową. Przewodnicząca zapytała 

czy wszyscy zapoznali się z projektem protokołu, czy jest potrzeba odczytania jego treści i czy 

są uwagi. Zgłoszeń nie było. Protokół został przyjęty głosami: 9 – za, 0 – przeciw, 0 – 

wstrzymujących się. 

4. Sprawozdanie Dzielnicowego Straży Miejskiej. Sprawozdanie zostało wcześniej wysłane do 

członków RDF. Sprawozdanie roczne z Dzielnicy Felin, 1 stycznia 2023 r. – 31 grudnia 2023 r 

Zestawienie interwencji, podjętych czynności służbowych przez dzielnicowego Straży Miejskiej 

w Lublinie (zał. 3). Joanna Walczyk w zastępstwie Dzielnicowego Straży Miejskiej na terenie 

Dzielnicy Felin (dalej DF) pokrótce streściła ważne wątki poruszone w sprawozdaniu. Na 

bieżąco odpowiadała na pytania i uzupełniała informacje. Członkowie RDF z kolei przedstawili 

problemy, którymi Straż Miejska powinna zainteresować się. Zgłoszono m. in.: 

 brak odśnieżania chodników; 

 nie sprzątanie odchodów po psach przez ich właścicieli; 

 porzucone lub długotrwale nieużytkowane pojazdy; 

 zaśmiecone obszary; 

 podrzucanie pod wiaty śmietnikowe opon i innych części samochodów z tworzyw 

sztucznych; 

 zakłócanie spokoju i naruszanie spoczynku nocnego; 

 zanieczyszczanie jezdni, dróg dla rowerów i chodników przez pojazdy wyjeżdżające z 

terenów budów; 
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 konflikty parkingowe. 

J. Walczyk podziękowała za zgłoszone uwagi i poinformowała, że zostaną uwzględnione w 

pracy Staży Miejskiej na terenie DF. 

P. Toc zgłosił wniosek o zamianę kolejności obradowania nad dwoma kolejnymi punktami. 

Zaproponowana zmiana została zatwierdzona głosami: 9 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących 

się. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru zadań do realizacji ze 

środków rezerwy celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024. 

Przewodniczący ZDF Arkadiusz Gołębiowski poinformował, że obniżenie krawężnika chodnika 

do poziomu jezdni przy pętli komunikacji miejskiej Felin Uniwersytet zostanie zrealizowane ze 

środków Zarządu Dróg i Mostów na bieżące utrzymanie infrastruktury. W związku z tym 5 tys. 

zł przeznaczonych na realizację tego zadania ze środków rezerwy celowej zaproponowano 

przeznaczyć na zwiększenie finansowania zakupu i montażu stojaków rowerowych i ławek. 

Innych propozycji rozdysponowania środków nie odnotowano. Uchwała 24/X/2024 Rady 

Dzielnicy Felin z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy 

celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2024 została podjęta głosami: 

9 – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących się. 

O godz. 18:58 do spotkania dołączyła Edyta Michaluk-Charytanowicz. 

6. Prace nad Strategią Bezpieczeństwa Dzielnicy Felin – etap II. ZDF w ramach poprawy 

bezpieczeństwa DF zgłosił ponad dwadzieścia lokalizacji do potencjalnego montażu kamer 

monitoringu miejskiego. Przewodniczący ZDF. A. Gołębiowski zaproponował pochylić się nad 

każdą lokalizacją, omówić ją i poddać ocenie. Na tej podstawie powstał ranking lokalizacji 

kamer, które w pierwszej kolejności proponowane są do zamontowania. W najbliższych latach 

do realizacji zaproponowano lokalizacje przy ul. Władysława Jagiełły 6 i 20. 

O godz. 19:38 spotkania opuścił Łukasz Matuszewski. 

7. Poinformowanie członków Rady o sprawach bieżących dotyczących funkcjonowania 

Dzielnicy. Przewodnicząca RDF K. Brodowska przedstawiła informacje o: 

 postępach w walce z planowanymi budowami spalarń śmieci; 

 nasilającej się uciążliwości funkcjonowania Polskich Odczynników Chemicznych S.A.; 

 konsultacjach zmian Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego; 

 postępach prac remontu ul. Dworcowej w Świdniku; 

 prośbach wydłużenia godzin otwarcia zwłaszcza w wakacje boisk Orlik przy Szkole 

Podstawowej nr 52 im. Marii Konopnickiej. 

Przewodniczący ZDF. A. Gołębiowski przedstawił informacje o: 

 projektach złożonych do Zielonego Budżetu do realizacji w DF; 

 wolnych postępach prac przy realizacji zwycięskich projektów Budżetu Obywatelskiego 
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dotyczących Parku Centralnego na Felinie; 

 akcji edukacyjno-informacyjnej miasta „Sprzątaj po swoim psie”; 

 planach wydłużenia linii nr 35 przez DF do nowego dworca autobusowego; 

 posiedzeniu ZDF; 

 postępach realizacji zadań ze środków rezerwy celowej. 

8. Wolne wnioski. Wstępnie termin następnego posiedzenia RDF został wyznaczony na 15 

kwietnia 2024 r. na godz. 18:00. 

7. Zakończenie obrad. Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca RDF o godz. 20:36 

zamknęła X posiedzenie RDF. 

 

 

Protokolant 

 

Piotr Toc 

 

 

 

Przewodnicząca 

 

Krystyna Brodowska 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności członków Rady Dzielnicy Felin na posiedzeniu w dniu 5 marca 2024 r.; 
2. Porządek obrad X posiedzenia Rady Dzielnicy Felin w dniu 05.03.2024 r.; 
3. Sprawozdanie roczne z Dzielnicy Felin, 1 stycznia 2023 r. – 31 grudnia 2023 r Zestawienie interwencji, 

podjętych czynności służbowych przez dzielnicowego Straży Miejskiej w Lublinie. 

 

 

 

 

Protokół zatwierdzono dnia 06.05.2024 r. 

 

Przewodnicząca 

 

Krystyna Brodowska 


